－1－

通知

丰教人字[2025]12 号

丰南区教育局

关于第二批区级骨干校长遴选结果的通报

各中心校，各学校：

按《丰南区教育局关于遴选第二批区级骨干校长的通知》(丰教

人字[2025]10 号)精神，在各学校推荐的基础上，经丰南区骨干校长

和名校长工程领导小组办公室审核，并报请丰南区骨干校长和名校

长工程领导小组研究，最终认定付力敏等 4 名同志为丰南区第二批

骨干校(园)长(名单附后)，经公示无异议，现予以通报如下。

希望被认定的骨干校长要珍惜荣誉，再接再厉，认真履行好骨

干校长职责，在推进全区教育持续健康发展中切实发挥好模范带头

作用，同时希望全区广大干部教师以骨干校长为榜样，立足岗位实

际，勤奋工作，守正创新，为丰南教育高质量发展作出新的贡献。

－2－

另外，按遴选骨干校长的通知要求，已认定的骨干校长需完成

两项工作：

一是结合学校及全区教育发展现状，撰写一篇关于促进全区教

育发展的调研报告。报告中要对当前教育现象进行认真的分析研判，

提出适于全区教育发展的合理化建议，措施得力、可行。

二是制定帮扶计划(见附表)，带一所同学段农村学校进行帮扶。

通过开展专题讲座、现场“诊断”、教学示范等活动，促进和推动

帮扶校教育理念、管理水平及教学质量的全面提升。帮扶工作结束

后，撰写帮扶工作总结。

调研报告和帮扶工作总结要求 2025 年 12 月底前完成，上述两项

工作也将作为骨干校长考核的一项重要指标，调研报告不符合要求，

以及帮扶工作没有取得实效的，将取消骨干校长称号。帮扶计划于

2025 年 3 月 25 日前报丰南区骨干校长和名校长工程领导小组办公室

审核，审核通过后按计划稳步实施。

附：1.丰南区第二批骨干校长名单

2.骨干校长帮扶学校(园)计划

丰南区教育局

2025 年 3 月 12 日

－3－

附 1.

丰南区第二批骨干校长名单

付力敏 丰南区阅山幼儿园园长

曹朝霞 丰南区黑沿子镇黑沿子中心幼儿园

冯海山 丰南区小集镇小集幼儿园

刘晓杰 丰南区胥各庄镇胥各庄中心幼儿园

－4－

附 2.

骨干校长帮扶学校(园)计划

骨干校长姓名 所在学校(园)

帮扶学校 校长姓名

对

帮

扶

学

校

(园)

现

状

分

析

(优势、存

在的主要

问题等)

－5－

拟

采

取

帮

扶

的

主

要

措

施

－6－

预

期

要

达

到

的

目

标

骨干校长所在校(园)意见

签字：

(盖章)

帮扶学校(园)意见

签字：

(盖章)